DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERRITÓRIO INDÍGENA
COLOMBIANO E O TURISMO COMO ALTERNATIVA DE VIDA NUM CONTEXTO DE
TENSÕES TERRITORIAIS de autoria de CÉSAR AUGUSTO OTÁLVARO SIERRA,
ROSSELVELT JOSÉ SANTOS, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37988

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37988